動力漁船改造船體申請書

主旨：漁船申請改造，資料如下，請惠予核准。

船 名 海洋八號 統一編號 CT 2 －1234 漁業種類 延繩釣

預定開

工日期
103.2.1

預定完

成日期
103.2.28

改造或改裝

廠名及地址

海洋造船廠

澎湖縣馬公市治平路 2號

漁船改造或

改裝理由及

內容(改造船

體內容包括

尺寸及船圖

用紅筆標識

範圍。

漁船改造理由：

為作業需要，申請改造駕駛艙/變更油槽容量

檢附書件

（請打ˇ）

 變更經營漁業之事業計畫書 
改造之漁船之構造、設備之船圖及主

機型式。

 漁業執照影本。

此致

澎湖縣政府農漁局

              申 請 人： 王大海     （簽章）

               代 表 人：

               電   話：06-9260000

電子信箱：fish@yahoo.com.tw

中  華  民  國  1 0 3  年   1  月  1 0  日

代辦人：        (簽章)

電 話：